
1.Opis rodziny : 

Pani Irena pracowała kiedyś jako sprzątaczka w lokalu gastronomicznym. Trudna sytuacja pojawiła się 

niespodziewanie- po śmierci rodziców, pani Irena została sama i zaczęły pojawiać się problemy. Kobieta nie była 

w stanie poradzić sobie z kosztami utrzymania domu. Oprócz kosztów utrzymania domu, potrzebnych środków do 

przeżycia doszły jeszcze koszty lekarstw, które kobieta musi zażywać. Pani Irena leczy się na nadciśnienie, ale 

przede wszystkim psychiatrycznie. Choroba uniemożliwia jej samodzielne radzenie sobie z niektórymi sytuacjami 

życia codziennego, samej jest jej trudno. Po śmierci rodziców, kobieta została praktycznie bez środków do życia. 

Jej jedynym źródłem dochodu był zasiłek w wysokości 153 zł, dopiero od sierpnia tego roku przyznano jej 

emeryturę w wysokości 1200 zł i sytuacja finansowa zaczyna się poprawiać. Warunki, w których pani Irena 

mieszka są fatalne. W domu, na który składa się pokój oraz kuchnia nie ma łazienki. Wnętrze jest w 

katastrofalnym stanie, ponieważ tynk odpada od połowy ścian i jest widoczna cegła oraz obecna jest pleśń i 

grzyb. Mieszkanie wymaga napraw i remontu. 

2.Potrzeby: 

Żywność trwała: Herbata, kawa, kakao, ryż , kasza, makaron, mąka, cukier, olej, dżem, konserwy 

mięsne, konserwy rybne. 

Środki czystości: Proszek do prania, płyn do płukania, płyn do mycia naczyń oraz do mycia szyb, 

preparat do ścierania kurzy, mydło/żel myjący , szampon, pasta do zębów, szczoteczka do zębów. 

Odzież i obuwie: czapka, szalik i rękawiczki na zimę oraz swetry bądź golfy (rozmiar L). Buty zimowe 

(kozaki) rozmiar 37. 

Wyposażenie mieszkania: Poszwa i prześcieradło (200x160cm), koc, ręczniki, obrus biały, firanki , 

latarka, zestaw mop+wiaderko, plastikowa wanienka/miska do kąpieli, czajnik bezprzewodowy. 

Szczególne upominki: Pani Irena marzy o zestawie kosmetyków oraz książce. 

Najważniejsze potrzeby:  

1)Miska/panienka do kąpieli- Pani Irena nie posiada łazienki i potrzebuje miski/ wanienki do kąpieli. 

2)Czajnik- strat czajnik jest już w bardzo złym stanie. 

3)Buty zimowe- Pani Irena posiada tylko Adidasy, które nie nadają się do użytku przy niskich 

temperaturach. 

 


